
光大环保能源（杭州）有限公司 11 月垃圾吊备件询价公告

光大环保能源（杭州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（杭州）有限公

司 11月垃圾吊备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如

下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13887

二、采购项目名称：光大环保能源（杭州）有限公司 11月垃圾吊备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：11月垃圾吊备件

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 卸荷阀 PV1\84010140 件 4

配套 AMHG-F-20-12

抓斗

2 卸荷阀 PV2\8401 0135 件 4

3
垃圾吊抓斗电磁

阀 SV1
8405 8410 件 6

4
垃圾吊专用配件

逻辑阀芯

8404 2010

CT0\R308-SR1-4-8
件 6

5 液控单向阀 8403 3010 只 2

6
垃圾吊专用配件

单向阀芯

8402 2010

CT4\R308-SR1-4-8
件 2

7 电磁阀线圈(大) 84082032 件 8

8 电磁阀线圈(小) 84070832 件 8

注：若以上列表中的规格型号只对应一个生产厂家，则供应商可根据规格型号对应的功能、性

能、尺寸、质量等参数进行替代。但最终所供产品的功能、性能、质量等不得低于列表规格型

号的标准，尺寸需与列表规格型号的标准一致,备件需与列表规格型号完全通用。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行

人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 24日 10时 00分，逾期不予受理。



2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（杭州）有限公司

地 址：杭州市余杭区中泰街道南峰村大坞里

联 系 人：黄辉

电 话：15988319537

电子邮箱：hh_hz@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 17日


	光大环保能源（杭州）有限公司11月垃圾吊备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13887
	二、采购项目名称：光大环保能源（杭州）有限公司11月垃圾吊备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：11月垃圾吊备件
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-17T10:00:33+0800
	location
	szca




